
~1,50

1
8

4

38,1

Verblendung

Betonstein 29/19/9 cm

analog vorh. Verbledung

Pflaster Geh- und Radweg

 Neubau (Los I)

Splitt

15,05

17,21

15,86

Spundwand

9

63,1

2
0

3
0

1
5

vorhandene Spundwand

AZ 34

Stahlbetonplatte

20

70,1

2%

Jeetzeldeichverband

2.4.2.9

Anlage

UnterschriftDatum

Juni

2019

Bearbeiter/in

Anfertigung

der

Zeichnung

Niedersächsischer Landesbetrieb für

Wasserwirtschaft, Küsten- und Naturschutz

- Betriebsstelle Lüneburg -

Aufgestellt:

Lüneburg, den 11.06.2019

Juni

2019

1 : 50

Maßstab

Höhenbezugssystem

Koordinatensystem

UTM

NHN

AutoCAD Civil 3D

Geändert / ergänzt Datum Bearbeiter Gezeichnet

Blattgröße:297x210mm

Systemskizze

Erhöhung und Verstärkung der vorhandenen

HWSW Hitzacker
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Neubau

Endgültige Abmessungen nach

statischen, konstruktiven und

bauphysikalischen Erfordernissen

Abschließende Fassung des Antrages auf Planfeststellung
zur Erhöhung und Verstärkung des vorhandenen Deiches

zwischen Elbe-km 519,80 und 521,95
(HWSW Wussegel  - HWSW Hitzacker) vom 11.07.2018, Stand Dezember 2019

Inhalt der Änderungsanträge 1-3 eingearbeitet. 09.01.2020 B. Schröder Gö/Ba
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